МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

09.06.2022г. № 271-B

П Р И К А З
О запрете на занятие учителями предпринимательской деятельностью

(репетиторством) с обучающимися

В целях обеспечения выполнения Федеральных Законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в

соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края от 12.09.2017 № 47-176925/17-11 «О проведении мониторинга

реализации антикоррупционного законодательства» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить учителям гимназии осуществлять репетиторство – оказывать учащимся

дополнительные платные образовательные услуги, не утвержденные постановлением

администрации муниципального образования город Краснодар и не включенные в

расписание дополнительных платных образовательных услуг, в помещениях МАОУ

Екатерининской гимназии № 36.

2. Учителя МАОУ Екатерининской гимназии № 36 могут осуществлять репетиторскую

деятельность только в случае регистрации учителя в качестве индивидуального

предпринимателя и только за пределами МАОУ Екатерининской гимназии № 36.

3. Исключать случаи конфликта интересов и принуждения учащихся к занятиям в случае

организации дополнительных платных образовательных услуг, утвержденных

постановлением администрации муниципального образования город Краснодар и

включенных в расписание дополнительных платных образовательных услуг МАОУ

Екатерининской гимназии № 36.

4. Привлекать к дисциплинарной ответственности учителей, допустивших нарушения в

области реализации дополнительных платных образовательных услуг вплоть до

УВОЛЬНЕНИЯ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии №36                      Давыдова Н.Н.
С приказом ознакомлен:
Алимова Наталья Ивановна
Антонян Ася Григорьевна

Бабаян Эмма Гарниковна

Бабичева Елена Гаиковна
Белоусова Светлана Юрьевна

Ванян Гутери Балабековна

Воронина Елена Георгиевна
Гайдук Янина Сергеевна

Голубова Антонина Викторовна

Дияна Светлана Александровна
Давиденко Сергей Васильевич

Дедюхина  Натэлла Борисовна

Дежурова Елена Владимировна
Дидина Юлия Григорьевна

Дубовая Людмила Владимировна

Дюваль-Строева Елена Евгеньевна
Ефимова Полина Владимировна

Жердева Татьяна Владимировна

Иванов Александр Станиславович

Кириченко Ирина Юрьевна
Коврыгина Юлия Владимировна

Костенко Светлана Григорьевна

Кучерова Елена Николаевна
Лобода Ирина Олеговна

Лисовская Гелена Владимировна

Лунева Ирина Александровна
Магомедова Земфира Османовна

Малая Элина Анатольевна

Меликьян Кнарик Владимировна
Павлова Елена Валериевна

Пашковская Екатерина Павловна

Ли Алина Альбертовна
Перепелица Елена Борисовна

Поцикайлина Раиса Григорьевна

Решетняк Нина Викторовна
Рябцева Татьяна Геннадьевна

Сиропова Мариэтта Аракеловна

Степкина Елена Викторовна
Харлашкин Валерий Валериевич

Храмова Анна Васильевна

Чернова Виктория Александровна
Чуб Ольга Ивановна

Цовма Ульяна Николаевна

Яковлева Лариса Валентиновна
Максимова Галина Михайловна

Маслова Лариса Валерьевна

Романенко Ирина Александровна

Исполнитель: Ефимова П.В.
2622547

		2022-09-20T14:08:48+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа